
FURNIZARE, MONTAJ , PUNERE IN FUNCTIUNE APARATURA MEDICALA CAT SI INSTRUIRE PERSONAL IN 

VEDEREA UTILIZARII ACESTORA 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Sanatoriul Balnear de Recuperare Mangalia 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 10-12-2019 

Data aparitiei: 16-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1026292] 

Domenii 

Echipamente medicale (CPV: 33100000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - FURNIZARE, MONTAJ , PUNERE IN FUNCTIUNE APARATURA MEDICALA CAT SI... 

Atribuiri ale Sanatoriul Balnear de Recuperare Mangalia..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1026292] 

 

FURNIZARE, MONTAJ , PUNERE IN FUNCTIUNE APARATURA MEDICALA CAT SI INSTRUIRE PERSONAL IN 

VEDEREA UTILIZARII ACESTORA 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1016605 / 05-11-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



Sanatoriul Balnear de Recuperare Mangalia 

CIF: 4515565, Adresa: Strada: mircea cel batran, nr. 2, , Mangalia, Romania, 905500, Email: 

office@balnear.net, Telefon: +40 241751337, Fax: +40 241751759, Persoana contact: MIHAELA 

REZEANU, Punct(e) de contact: MIHAELA REZEANU, In atentia: MIHAELA REZEANU, URL: 

www.balnear.net 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

FURNIZARE, MONTAJ , PUNERE IN FUNCTIUNE APARATURA MEDICALA CAT SI INSTRUIRE PERSONAL IN 

VEDEREA UTILIZARII ACESTORA 

 

Cod CPV: 

33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

"FURNIZARE, MONTAJ , PUNERE IN FUNCTIUNE APARATURA MEDICALA CAT SI INSTRUIRE PERSONAL IN 

VEDEREA UTILIZARII ACESTORA" 

- prin incheiarea unui acord cadru de furnizare cu 3 operatori economici. Acordul cadru inceteaza sa 

produca efecte dupa expirarea termenului de 16 luni sau dupa achizitionarea cantitatiilor maxime. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

195 / 10-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract" FURNIZARE, MONTAJ , PUNERE IN FUNCTIUNE APARATURA MEDICALA CAT SI INSTRUIRE 

PERSONAL IN VEDEREA UTILIZARII ACESTORA" 

Lotul nr 2 - Aparatura medicala de recuperare 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

Logaritm - CIF: RO 16589167, Adresa: Strada Pridvorului, Nr. 13, Sector: 4, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: log@logaritm.ro, Telefon: +40 213305069 

 

Data anulare: 11-12-2019 

Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este 

imposibila incheierea contractului, Decizie CNSC NR 2203/C3/2451 din data de 05.12.2019, privind 

solutionarea contestatie formulate, in procedura de licitatie deschisa, avand ca obiect "FURNIZARE, 

MONTAJ , PUNERE IN FUNCTIUNE APARATURA MEDICALA CAT SI INSTRUIRE PERSONAL IN VEDEREA 

UTILIZARII ACESTORA" pentru lotul I , prin care admite contestatia formulata de SC Medist Imaging & 



POC SRL in contradictoriu cu Sanatoriul Balnear si de Recuperare Mangalia si anuleaza procedura de 

atribuire aferenta lotului I, pentru imposibilitatea m 

 

 


